1

楚雄州商务局关于推荐上报 2022年县域商业
体系建设项目拟支持县市名单的公示

根据《楚雄州 2022 年县域商业体系建设项目竞争性选择工

作方案》相关要求，现将推荐上报 2022 年县域商业体系建设项

目拟支持县市名单进行公示。

公示时间：2022 年 6 月 8 日—6 月 15 日。公示期间如有异

议请向楚雄州商务局反映。

监督电话：0878-3389090（楚雄州纪委州监委驻州工业和信

息化局纪检组）

咨询电话：0878-3131370(楚雄州商务局流通体系科）

楚雄州推荐上报 2022 年县域商业体系

建设行动项目拟支持县市名单

（按评审得分由高到低排序）

1.楚雄市

2.禄丰市

3.南华县

4.大姚县

5.牟定县

楚雄州商务局

2022 年 6 月 8 日